
 
 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА 

ТАРИФ СЛУЖБА 

 

 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          № 85/59                                                         « 12 »  декабря 2014 года  
     

 
 

г.Сыктывкар 

 

Об утверждении инвестиционной программы ООО «Усинская Тепловая 

Компания» по развитию, реконструкции и модернизации системы 

теплоснабжения МО ГО «Усинск» на 2015 год 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Республики Коми от 23 

апреля 2012 г. № 148 «О Службе Республики Коми по тарифам», решением 

Правления Службы Республики Коми по тарифам (протокол от « 12 » декабря 

2014 года  № 88) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Принять решение об утверждении инвестиционной программы ООО 

«Усинская Тепловая Компания» по развитию, реконструкции и модернизации 

системы теплоснабжения МО ГО «Усинск» на 2015 год.

И.о. руководителя   О.А. Исаченко 



                                                                                                                                                                                                                                                                                     


